[image: image1.jpg]SLP e
"‘/"\"‘

et

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» апреля 2019 года                     г. Партизанск                                           №  95
ОБ ОТЧЕТЕ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И О ПРОВЕДЕННЫХ КОНТРОЛЬНЫХ И ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЯХ ЗА 2018 ГОД

Заслушав ежегодный отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа и о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях за 2018 год, в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О контрольно-счетной палате Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 октября 2014 года № 126,  руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа и о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях за 2018 год принять к сведению.

2. Контрольно-счетной палате Партизанского городского округа разместить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа и о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях за 2018 год на странице Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                              А.В. Сорокин